
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG 

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03  

Email: camarasecretariavb@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 0001/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000001/2022 - 

MODALIDADE Dispensa Art. 24 Nº. 000001/2022 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 

 

 

CONTRATADO: VITAL NET COMARCA PIUMHI LTDA  - ME 

 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO CONTÍNUO ATRAVÉS DE 

CIRCUITO SEMI DEDICADO A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET) 

POR MEIO DE CABOS MOLDES, FIBRAS OPTICAS EM PRÉDIOS E UNIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPA DE VARGEM BONITA/MG. 

 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Dispensa Art. 24 

 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.798,80 (Mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)  

 

 

VIGÊNCIA: de 12 de janeiro de 2022 até 31/12/2022. 

 

 

 

Publicado em 12 de janeiro de 2022 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de 

Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

Comissão de Licitação/Pregoeiro(a) 

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

